
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VSG Lübeck 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 9 2 7 8 4

12

╳
10

1
12

2 3 5 7
Auszeit

5:9

Ende
15:16

B  VCOH 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 4 10 11 12 5

15

3
12

4
15

5 6 9 10
Auszeit

12:11

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  VCOH 1 R

I II III IV V VI Punkte

4 10 7 12 5 11

10

╳ 2 4 6 8 10 Auszeit

6:8
10:12

Ende
15:33

A  VSG Lübeck 1 S

I II III IV V VI Punkte

9 2 7 12 4 6

15

0 3 5 8 10 15
Auszeit

10:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:36

B  VCOH 1 R

I II III IV V VI Punkte

4 10 7 12 5 11

2

╳ 2
Auszeit

0:5

Ende
15:48

A  VSG Lübeck 1 S

I II III IV V VI Punkte

9 2 7 12 4 6

15

5 8 11 14 15
Auszeit

Wechsel
2:8

B  VCOH 1 R

I II III IV V VI Punkte

4 10 7 12 5 11

6

╳ 3 5 6
Auszeit

2:8

Spieltag 1 LM U18w 28.09.2025 Süd - VC
Ostholstein

Frauen

B  VC Ostholstein 1 vs. VSG Lübeck 1 A

Spiel 9 28.09.2025 15:00 Uhr

Drei-Feld-Sporthalle Pönitz
23684 Pönitz
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B  VCOH 1 7/14

4 Breininger, Laura X
5 Strehling, Marie X
7 Gutmann, Mia Pau… X
8 Höhn, Naja

10 Schatz, Greta X
11 Schnaars, Leonie X
12 Braun, Elina X

B  Libero

B  Offizielle

T Gutmann, Tony

C

A  VSG Lübeck 1 9/14

2 Held, Mara X

3 Gürdal, Feray X
4 Großmann, Pia Milena X
6 Eckermann, Inga X
7 Krause, Marie X

8 Jurak, Pola Marie X
9 Struck, Anna Lena X

12 Kientopf, Jonna X
22 Touaiti, Layla

A  Libero

3 Gürdal, Feray X

A  Offizielle

T Beitz, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VCOH 1 VSG Lübeck 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 15 1 16 12 0 0 1
2 0 0 10 2 14 15 1 0 1
2 0 0 6 3 12 15 1 0 0

5 0 1 31 42 42 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:48 Dauer: 0:48

Sieger: VSG Lübeck 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Calis , Mina 1

2 Denit, Ecke naz 2

Schr. Hinz, Collin
Assist. Kleinke, Leah
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