

Spieltag 1 LM U18w 28.09.2025 Süd - VC Ostholstein

B VC Ostholstein 1 vs. VSG Lübeck 1 A

Drei-Feld-Sporthalle Pönitz 23684 Pönitz



Frauen

					art :00	A) vsg	Lübec	k 1	R		de :16		BV	COH 1		s
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	rtaufstellung	Ŧ	6	9	2	7	8	4		7	4	10	11	12	5	
		Spielernr.	Ŀ							12							15
1	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1-(2)	2	3	5	7	Auszeit	3 12	4 15	5	6	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:9							12:11

S	Start 15:19		В VCOH 1				R		de :33	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	10	7	12	5	11		9	2	7	12	4	6	
_							10							15
Z														
2	Χ	2	4	6	8	10	Auszeit	0	3	5	8	10	15)	Auszeit
							6:8 10:12							10:10

_					art :36		BV	сон 1		R		ide :48	A	vsg	Lübec	k 1	s		hsel :8		BV	ОН 1		R
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Auswechsel- spieler	rtaufstellung	T	4	10	7	12	5	11	_	9	2	7	12	4	6		4	10	7	12	5	11	_
te		Spielernr.							2							15							6	
Aufs		spieler Spielstand	Z																					
Ļ		·																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2					Auszeit	5	8	11	14	15)		Auszeit	X		3	5	6		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:5														2:8

-						
	(B)	VCOH 1 7.	/14	A	VSG Lübeck 1 9	/14
	9	, vcon i	' '-	2	Held, Mara	X
	4	Breininger, Laura	Χ	3	Gürdal, Feray	Х
	5	Strehling, Marie	Х	4	Großmann, Pia Milena	Х
	7	©Gutmann, Mia Pau	Х	6	Eckermann, Inga	Х
	8	Höhn, Naja		7	Krause, Marie	X
	10	Schatz, Greta	Χ	8	Jurak, Pola Marie	Х
	11	Schnaars, Leonie	Χ	9	⊘ Struck, Anna Lena	Х
	12	Braun, Elina	Χ	12	Kientopf, Jonna	Х
				22	Touaiti, Layla	
	(B)	Libero		A) Libero	
				3	Gürdal, Feray	Х
	<u>в</u>)	Offizielle		A) Offizielle	
	Т	Gutmann, Tony		Т	Beitz, Alexander	T

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen										

	(I	<u>3)</u> \	/COF	11	VSG Lübeck 1 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	ıſ		
1	0	1	15	1	16	12	0	0	1	ľ		
2	0	0	10	2	14	15	1	0	1			
2 0 0 6			6	3	15	1	0	0				
5 0 1 31					42	42	2	0	2			
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:48	Daι	Dauer: 0:48					
siε	ge	r: \	/SG L	.übeck	: 1				2:1			
				•								

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Calis , Mina		1				
2	Denit, Ecke naz		2				
			Schr.	Hinz Collin			

Assist. Kleinke, Leah